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HP 42X - 2 pakker - Hojtydende -

sort

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kod OEM

Rodzaj naboju z atramentem
Kompatybilnos$¢ z marka

llos¢ sztuk

Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem

Procentowy udziat materiatéw
pochodzacych z recyklingu

Ciezar opakowania

Segment HP

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Zakres wilgotnosci wzglednej
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gteboko$¢ produktu

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

Szeroko$¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania
Technologia druku

Kompatybilnos$¢

Model

1 280,99 zt

1 041,46 zt
WLONONWCRAMES
Q5942XD
882780984905
Q5942XD

Wysoka (XL) wydajnosc¢
HP

2

20000 stron(y)

13%

1,52 kg
Biznes
Czarny

10 - 80%
10 - 90%
-20 - 40 °C
10-32,5°C
332 mm
395 mm
397 mm
332 mm
6,3 kg

4,8 kg

395 mm
397 mm
Druk laserowy

Tonery HP 42 sa kompatybilne z:
HP Laser)et 4200, 4200L, 4250,
4350

Oryginalny
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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